

Försäkringsbesked

IF Metall



Obligatorisk gruppförsäkring IF Metall verkstadsklubb vid Volvo i Umeå, GF 14665

Gäller från och med 1 januari 2023 I samarbete med Folksam

Se även IF Metalls försäkringsbesked för GF 59000

Försäkrade GF 14665

Klubbens medlemmar, till 65 år

Dessa försäkringar ingår

Medlemsolycksfall–Fritid komplettering

Invaliditet, försäkringsbelopp 800 000 kronor.

Grupplivförsäkring

Dödsfallskapital 6 prisbasbelopp

Information

Här följer en kortfattad beskrivning av dessa försäkringar. För försäkringen gäller de fullständiga försäkringsvillkoren, som du kan hämta på folksam.se.

Observera att försäkringen för din del endast omfattar de ersättningsmoment som beskrivs i detta försäkringsbesked.

Ersättning lämnas enligt de försäkringsvillkor som gäller det år försäkringsfallet inträffar.

Försäkringen gäller normalt för ett kalenderår i taget, därefter kan omfattning ändras.

Prisbasbeloppet (pbb) för 2023 är 52 500 kronor.

Medlemsolycksfall–Fritid komplettering

Försäkringen gäller vid olycksfallsskada på fritiden.

Ersättning vid olycksfallsskada

Med olycksfallsskada menas en kroppsskada genom en oföretsedd plötslig yttre händelse.

Med olycksfallsskada jämställs kroppsskada som orsakats av solsting, värmeslag, förfrysning, vridvåld mot knä och avsliten hälsena.

Finns annat kroppsfel (sjukdom eller skada) lämnas ersättning bara för de följder som direkt beror på olycksfallsskadan.

Som olycksfallsskada räknas *inte* frivilligt orsakad kroppsskada och kroppsskada som uppkommit genom

- smitta av bakterier, virus eller annat smittämne – smitta på grund av insektsstick eller insektsbett, till exempel TBE eller borreliainfektion på grund av fästingbett, kan dock ersättas som olycksfallsskada
- smitta eller förgiftning genom intagande av mat eller dryck
- ingrepp, behandling eller undersökning eller genom användning av läkemedel
- förslitning, överbelastning eller överansträngning. Kroppsskada som vanligtvis inte betraktas som olycksfallsskada är exempelvis ryggsnitt, diskbråck och muskelbristning.

Invaliditet

Medicinsk invaliditet

Vid invaliditetsgrader under 5 procent lämnas ersättning med 2,5 procent av försäkringsbeloppet före minskning på grund av ålder.

Vid invaliditetsgrader från och med 5 procent lämnas ersättning med så stor del av försäkringsbeloppet som motsvarar invaliditetsgraden angiven i procent, dock lägst 2,5 procent av försäkringsbeloppet före minskning på grund av ålder.

Vid invaliditetsgrader från 8 procent höjs ersättningen enligt tabell i villkoren.

Högsta ersättning är 200 procent av försäkringsbeloppet.

Rätt till ersättning föreligger när den framtida bestående invaliditeten fastställts, dock tidigast ett år från det att olycksfallet inträffade.

Omprovning av den medicinska invaliditetsgraden kan inte ske efter det att mer än fem år förflutit från den dag invaliditetsgraden första gången fastställdes.

Folksam

Ärr

Ersättning lämnas för ärr som uppstått som en direkt följd av olycksfallsskada som behandlas av legitimerad läkare, om äret kvarstår ett år efter dess uppkomst. Bagatellartat ärr ersätts inte.

Ersättning beräknas på försäkringsbeloppet för medicinsk invaliditet och enligt av Folksam fastställda tabeller. För mer information, se försäkringsvillkoren eller gå in på folksam.se

Grupplivförsäkring

Om du avlider under försäkringstiden, oavsett dödsorsak, utbetalas ett dödsfallskapital till förmånstagaren enligt nedanstående förmånstagarförordnande.

Försäkringen gäller längst till och med den månad du som gruppmedlem fyller 65 år.

Dödsfallskapital

Försäkringsbeloppet uppgår till 6 prisbasbelopp utan avtrappning.

Förmånstagarförordnande

Dödsfallskapet utbetalas till förmånstagare i denna ordningsföljd:

1. Make, registrerad partner eller sambo.
2. Arvingar.

Du kan ändra förmånstagarförordnandet genom ett skriftligt meddelande till Folksam. Se försäkringsvillkoren.

Övrigt

Efterskydd och fortsättningsförsäkring

Om försäkringen upphör kan du under vissa förutsättningar

- omfattas av ett förlängt försäkringsskydd (efterskydd) i tre månader
- teckna fortsättningsförsäkring inom tre månader.

Se försäkringsvillkoren.

Begränsningar i försäkringarnas giltighet

Försäkringarna gäller med begränsad omfattning vid

- grov vårdslöshet
- vistelse utomlands, krig, atomkärnreaktion och vissa terrorhandlingar.

Se försäkringsvillkoren.

Preskription – Vänta inte för länge

Rätten till försäkringsersättning eller annat försäkringsskydd upphör om den som gör anspråk på ersättning inte väcker talan mot oss inom tio år från tidpunkten när det förhållande som enligt försäkringsavtalet berättigar till sådant skydd inträdde.

Den som framställt sitt anspråk till oss inom den tid som anges här, har dock alltid minst sex månader på sig att väcka talan mot oss från den dag vi har förklarat att vi tagit slutlig ställning till anspråket.

Kontakt med Folksam

Adress och telefonnummer till Folksams kontor finns på folksam.se